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Regensburg, Bayer. Notenbank . If
i : Vereinsbank . . I
4 . Zuckerfabrik . . II
2 Brauhaus vorm. Zahn . II

5 Deutsche Benzin- und
Olwerke . . II
= 5 Industrieges. . II
5 Holzindust.Tiefbau-A.-G. 1I
- Jesuitenbrauerei A
5 Kbénigl. Bank . I
o Landw Cledltd,n%tllt i
7 Obermiinsterbrauerei. . II

i Verein. Neue Miinchener
Actien-Ziegelei ok
Verlagsanstalt Manz . . II
Re@enwalde Fabrik landw. Maschinen I

Regls, Ver. Flanschenfabr. u. Stanz-
werke . . el
Rehau, Expmtblelbmuelel IT
Reichenbachi.Schl., Eulengebirg %bahn IT

Reichenbach 1. Schl., Reichenb. -Wiiste-
waltersdorfer Chaussee IT

i. Thiir., Thiir. Schiefer-
bergbau . B

5 i oV DeutSLhe Woll-
entfettung oAl
i Fiirbereien Schlebel 1L
= Gasbeleucht.-Actien-Ver. 11
Phutograf -Werke . < IiE
- Sichsische Bank . ik
Vogtland Bank 5ok
Reluhenbland Nevoigt Gebr. . I
Relohertshofen Miihlenwerke, Stoekdu I
Reick, Wiinsche, phot. Ind. sl
Relhel stieg, Hamburger Wollkiimmerei I
v dedeutbehe Wollkimm. I
Reinbeck, Sophienbad Sl I
Remmkendmt Hein, Lehmann & Co I

Reinsdorf, Westt.- Anh. Sprengstoff -
A-Go. . st
Reln:atedt Relnstedtu Zuckerfabrik . II
RelseW1tz, Actien-Bierbrauerei . 18
Reisholz, Chem. Werke Reisholz 185
Press- u. Walzwerk . I
Re1tbr00k Actien-Dampf-Ziegelei . I
Remagen, Apollinaris-Brunnen . I
Remich-Luxemburg, Gaswerk Lk
Remscheid, Alexanderwerk (Nahmer) II
4 Barmer Bankverein i

5 Deutsch - Osterr. Mannes-
mannrdhren-Werke . I
i Remscheider Bank . . if
5 Credit- u. Spalb. I
5 Strassenbahn-Ges. I
= Tillmanns Eisenbau . i
Rendsburg, A.-G.d. V\’almbdd@anstwlt I
5 Chem. Diingerfabrik I
- I\endsbmgel Bank . it
Stahl- u. Wallwerke II
Rennbelg Rennberger Ziegeleien . . I
Rethen, Actien-Z uckelmbnk o bl
Rettel, ‘Retteler Grundbesitz . L
Reuden, Reudener Ziegelwerke sl
Reudnitz, Bierbrauerei Riebeck il

Reutlingen, Ver. Brauereien Silber
& Speiser IT

Wiirtt. A.-G.£. }utbnl\atlon
von Leim ik
; Vereinsbank I
Ziegelei Reutlingen if

Seite

8
276

1073 |
1406 |

396 |
28
941 |
1405
163 |
176 |
405

1073 |
920

920 |

828
1406

12|

76 |
969
1488

1598 |
973

923
i
171

432 |
1412 |

952
1489
1478
1371

87

1178
1074
1229

817 |

797
1078
993
973
434
18

224 |
80
176

1716
920
1371
1199
29
323
1079
1075
426
1079
1346

1407
1193

296
1079

Rheinau, A.-G. f. chem. Ind. ;
Chem. Fabriken Gernsheim-
Heubruch . :
Mannh.-Rhein. Thmsp ~Ges.
Neue Rheinau-A.-G.
Stahlwerk Mannheim .
‘Rhembrohl A.-G. f. Verzinkerei .
Rhein- lee, Gelsenk. Bergwerks-A.-G.
‘Rhelne, Kleinbahn Piesberg-Rheine .
‘ Rheiner Banl\velem :
Rhemfelden Chem. Fabrik Gueshelnl-
Electron . :
Kraftiibertragungswer lse
Lowenberg - Lmdowel

”
Rheinsberg

Klelnbdhn s

Rheydt, Elektrotec ‘hn. 1<ab11k bchouh
Kabelwerk Rheydt . 3

Rheydter Bau-Ges. :

v Schott Kunstdruckerei

Richelsdorfer Hiitte, Barytwerke

| Richzenhain, Ver einsbrauerei
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Rlckhngen Hann. Kunstdinger- I’abu]\ I
5 ot V\Tatrgonhbrlk <
Kaiserbrauerei . . sk
Rlekhnoen Zuckerfabrik Lind. Hann 10
Riegel, Blauelu-Geqellsohatt Ll
RLesa, Bergbrauerei . il
5 Dresd. Tmnsp(nt- u. Lager-
haus-A.-G. . . . il
Diinger- Abtuhl A. (Jr I
i Elektrizititsw.- Betnebs A (r I
b Lauchhammer Al
% Riesaer Bank. . ceal
Speicherei- u. Sped Ll I
Strassenbahn-Ges. Clk
3R1esenbmg, Zuckerfabrik . S e
| Rinteln, Aktienbrauerei e 6
; Gebr. Stoevesandt I
15 Rinteln-Stadthagener Llsenb I
Rio de Janeiro, Brasilian. Bank I
| Risum, Nordfriesische Bank . ol
| Rixdorf, Deutsche Linoleum- u. VV&ChS
tuch-Comp. . il
o Frste Berliner Mal/tdbnk IT
% Miiller, bpelsefettfabnk I
% Vereinsbrauerei 1Akl
| Rixheim, Zuber & Cie.. . il
5 Zuber Rieder & (m sl
RObbCth?, Papierfabrik sl
Rochlitz, Geringswalder Bank I
Rochlitzer Bank I
Rodenkirchen, Bau-Ges. . il
Rodleben, Leipzig-Anhalter Hautwoll-
fabrik Haesloop &=Col i I
Rocknitz, Hohburger Quarz- Pmp]n r-
Werke ; 5 ek
Rodelheim, RII]O()f(,III](“’(‘lGI bl i
Rodemis, Husumer ‘(Iobolfablik I
Roderhof, Klosterbrauerei somn ok
Rohrsdorf, A.-G. f. Leinengarnspinn. I
Spar- u. V 01-(huss -Verein I
Rolandshutte, Rolandshiitte . 1L
Rombach, Portland-Cement-Werke . II
o Rombacher Hiittenwerke . IT
Ronneburg, Kammgarnweberei Béir . 1L
Ronsdorf, Ronsdorfer Bank . . i
Roschiitz, Porz.-Fabr. Unger &%dnlde i
Rosenbel0 Eisenw. Maximilianshiitte II
R(»Senheim, Creditbank . ol
Kunstmiihle R II
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